ASSOC IAÇÃO DO M INIST ÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO G RANDE DO NORTE

Av. Amintas Barros, 4175, Lagoa Nova, Natal/RN, Telefone: (084) 3206-5233
Reconhecida como Entidade de Utilidade Pública (Lei Estadual nº 8.396/2003 e Lei Municipal nº

5.533/2004

Ofício nº 036/2022-Presidência/AMPERN
(Ref. ao ofício nº 047/2021-Presidência/AMPERN)

Natal, 11 de julho de 2022.

A Sua Excelência a Senhora
ELAINE CARDOSO DE MATOS NOVAES TEIXEIRA
Procuradora-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte.
Natal-RN

Assunto: Solicita resposta.

    Senhora Procurador-Geral de Justiça,

   Cumprimentado-a, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência

informações sobre o encaminhamento de resposta, por parte desta Procuradoria Geral de

Justiça, ao pleito realizado pela AMPERN através do Ofício nº 047/2021-Presidência/AMPERN,

recebido 27 de outubro de 2021, tendo como assunto a solicitação de informações relativas ao

funcionamento da interoperabilidade dos sistemas e-MP e PJe.

   Sendo o que havia para o momento, renovo protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIANA LIMEIRA TEIXEIRA

Presidente da AMPERN